Администрация муниципального района
          «Карымский район» Забайкальского края»

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « _24_ » __05___ 2016 г.                                                                 № __162__

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального района
«Карымский район» от 10 мая 2016 года
 № 137 « Об установлении на территории
муниципального района «Карымский район» особого противопожарного режима».

	В соответствии со статьей 30 Федерального закона « О пожарной безопасности», статьей 8 Закона Забайкальского края «О пожарной безопасности в Забайкальском кран», статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», в связи с возникшей необходимостью постановляю:
	1.Внести в постановление администрации муниципального района «Карымский район» № 137 от 10 мая 2016 года «Об установлении на территории муниципального района «Карымский район» особого противопожарного режима» следующее изменение:
	2. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
	«1.3. Запретить:
	- разведение костров и использование иного открытого огня;
	-  сжигание мусора, топку печей, котельных установок на твердом топливе в условиях сухой, жаркой, ветреной погоды, при получении штормового предупреждения, когда возможно неконтролируемое распространения огня».
         3. Данное постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:http://карымское.рф.

Руководитель администрации
муниципального района
Карымский район»                                                                 А.С.Сидельников

Исп. В.Б.Квачахия

Согл.
        Т.В.Забелина
        О.В.Платонова